Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO KSPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 137/2002
EM, 21 de maio de 2002. ""

Siia das Sessões J5 /_o£_/...Q^.

Pr«aia«n(9

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
consignado em ata de seus trabalhos, Voto de Congratulações e Aplausos à
Sr". Ângela Vettorací, Chefe da Junta de Serviço Militar do nosso
Município, pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo à fi-ente deste
órgão federal, que é de suma importância para os nossos jovens, que têm
recebido um tratamento digno por parte da homenageada que é pessoa de uma
conduta invejável, por sua força de vontade e disciplina com que conduz os
trabalhos na junta militar em nosso município.

Que seja dado ciência a homenageada, enviando cópia deste.

Plenário Dr., Ulisses Guimarães, 21 de maio de 2002.

RWAL DE SOUZA

ereador

Câmara Municipal de Anchiete^S
PROTOCOLO

M' ^

&nrhipta.F?; câ> 1/ OÒf Qc^

Hora;. L

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samareo - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS